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Fulltrúar fyrirtækis
Hildur Arnar Bjargardóttir
Fulltrúi Heilbrigðiseftirlits Garðabæjar, Hafnarfjarðar, Kópavogs, Mosfellsbæjar og Seltjarnarness:
Ingibjörg Þorleifsdóttir, heilbrigðisfulltrúi

Athugið að skýrsla þessi tekur aðeins til þeirra atriða sem skoðuð voru þann dag sem eftirlitið fór fram. Í samræmi við 13. gr. 
stjórnsýslulaga nr. 37/1993 er þér veittur 14 daga frestur frá dagsetningu þessarar skýrslu til að koma á framfæri andmælum við 
innihald hennar. Heilbrigðiseftirlitið bendir á að loknum andmælafresti verður eftirlitsskýrslan birt á heimasíðu heilbrigðiseftirlitsins; 
www.heilbrigdiseftirlit.is.

Umfang eftirlits
Eftirlit fór fram skv. reglugerð um hollustuhætti sem varða matvæli nr. 103/2010 og reglugerð um öryggi 
leikvallatækja og leiksvæða og eftirlit með þeim nr. 942/2002. Stuðst var við samræmd starfleyfisskilyrði 
fyrir leikskóla sem eiga sér m.a. stoð í fyrrgreindum reglugerðum og lögum um hollustuhætti og 
mengunarvarnir nr. 7/1998.

Niðurstöður eftirlits 
Eldhús snyrtilegt og vel umgengið skv. sjónmati. Innra eftirlit er til staðar og skráningar eru virkar. Þrjú 
þrifasýni voru tekin af áhöldum og eru niðurstöður meðfylgjandi. Eftirfarandi fráviki er komið á framfæri:

 Opin hurð út á lóð. Töluvert af flugum voru fyrir utan og áttu þær greiðan aðgang inn. Hurðir 
skulu vera lokaðar á meðan starfsemi er í gangi til að fyrirbyggja að mengun og skordýr berist inn. 
Bent er á að flugnaljós skal vera til staðar í eldhúsi. Köngulóarvefur til staðar fyrir ofan ísskáp.
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 Niðurstöður þrifasýna 2022     
Leiðbeinandi viðmiðunarmörk fyrir ATP eftir þrif:      
     

Fjöldi ATP     Árangur þrifa     Heildarmat     
0-10     Gott     Fullnægjandi     

10-30     Sæmilegt     Ábótavant     
30+     Lélegt     Ófullnægjandi     

Ef ATP mælir gefur upp 10 eða minna telst árangurinn fullnægjandi.     
     

Tekin voru  þrifasýni af áhöldum í eldhúsi leikskólans Hamravellir, Hafnarfirði, þann 9. júní 2022.     
     
Þrifamæling með ATP mæli gaf eftirfarandi niðurstöður:     

Sýnatökustaður     Áhald     Fjöldi        
ATP    

Árangur 
þrifa     

Heildarmat     

Eldhús     Hvítt skurðabretti 0 Gott Fullnægjandi     

Eldhús     Bleik plastskál 0 Gott Fullnægjandi     

Eldhús     Beittur hnífur 0 Gott Fullnægjandi    

     
Niðurstöður sýna að þrif á þeim áhöldum sem sýni voru tekin af er fullnægjandi

Ef athugasemdir eru við ofangreind atriði óskast þær sendar innan 14 daga til Heilbrigðiseftirlitsins að 
Hlíðasmára 14, 201 Kópavogi, pósthólf 329, eða á  tölvupóstfangið hef@heilbrigdiseftirlit.is.

Virðingarfyllst,
f.h. heilbrigðiseftirlits

Ingibjörg Þorleifsdóttir, 
heilbrigðisfulltrúi.
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